ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 12

TRƢỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

TRẦN PHÚ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

ĐƠN XIN NHẬP HỌC

Kính gửi: Hiệu trƣởng trƣờng THCS TRẦN PHÚ

Họ và tên học sinh:  ........................................................................................................................

Mã định danh cá nhân:  ..................................................................................................................

Sinh ngày:…..tháng…..năm……Nơi sinh:…………………Giới tính:……. Dân tộc…….

Đã học lớp:…….ở trường:………………………của Quận (Huyện)…………….TP (Tỉnh)……

Kết quả học tập: Học lực:……………………Hạnh kiểm: ............................................................

Họ và tên cha: ……………………………… Số ĐT: ...................................................................

Nghề nghiệp: ……………………………….. Nơi Làm việc: .......................................................

Họ và tên mẹ: ……………………………… Số ĐT: ....................................................................

Nghề nghiệp: ………………………………... Nơi Làm việc: ......................................................

Địa chỉ thường trú:số nhà........ Tổ....... Đường................... khu phố .......... phường ............

quận( huyện) .........................................TP (Tỉnh)..........................................................................

Địa chỉ tạm trú:.................................................... ...........................................................................

Thuộc diện:

- Con thương binh Mồ côi cha lẫn mẹ

- Xóa đói giảm nghèo có giấy của địa phương Học sinh diện khuyết tật hòa nhập

 Nay tôi làm đơn này đăng ký nhập học cho con tôi tại trường THCS Trần Phú năm học

:20…. – 20…. Tôi cam kết sẽ thực hiện đầy đủ các tiêu chí hoạt động của nhà trường./.

Quận 12, ngày…. tháng …. năm…..

Duyệt BGH

…………………………………………………….

…………………………………………………….

…………………………………………………….

…………………………………………………….

       Ngày…..tháng…..năm 20……

         Ngƣời viết đơn

Hồ sơ đính kèm
- Học bạ Tiểu học (bản chính);
- Giấy chứng nhận hoàn thành Tiểu học;
- Giấy khai sinh bản sao hợp lệ;
- Hộ khẩu photo (có công chứng);
- Sổ/Giấy tạm trú(có công chứng);

- Giấy giới thiệu chuyển trường;
-Học bạ tiếng anh tăng cường hoặc các chứng chỉ theo qui định của kế hoạch tuyển sinh nhà trường./.